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Postovani,

u prilogu Vam dostavljam zahtjev za Slobodan pristup informacijama.

S postovanjem,

Vanja Calovic Markovic, izvrsni direktor NVO MANS
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Mreza za afirmaciju nevladinog sektora ■ MANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora
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NVO MANS

Broj: 131297

Podgorica, 08.06.2020.

SkupStina Crne Gore

Predmet: Zahtjev za Slobodan pristup informacijama

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu Informacijama dostavite KOPIJU svih
avansnlh, privremenih situacija 1 okoncane situadje (faktura) koje je IzabranI poudaC dostavio
naruciocu po osnovu javne nabavke broj 00-56/19-311/1 rasplsane 19.11.2019. godine.

Rjesenje doneseno po ovom zahtjevu I traiene informacije moiete dostaviti u skladu sa zakonom,
odiukama Vlade i Ministarstva javne uprave u elektronskoj form! na e-mail adresu spi@mans.co.me.

mans

Podnosilac zahtjeva:

Vanja dalovic Markovic

IzvrSnl direktor NVO MANS
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Broj: 00-41/20-27/3
Podgorica, 22. jun 2020. godine

SkupStina Cme Gore, na osnovu ^lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17), postupajuci po zahtjevu za
pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice,
Dalmatinska ulica br. 188, br. 131297 od 8. juna 2020. godine, radi pristupa infonnacijama,
donosi

R J E S E NJ E

DjelimiSno se usvaja zahtjev za pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog
sektora - MANS iz Podgorice, br. 131297 od 8. juna 2020. godine, pa joj se dozvoijava
pristup kopijama svih faktura koje je prvorangirani ponudac dostavio naruSiocu po osnovu
ugovora, br. 00-56/19-311/7 od 27. novembra 2019. godine, zakljuCenog u postupku nabavke
male vrijednosti za nabavku kancelarijskih pctrep§tina, po zahtjevu za doitavljanje ponuda,
br. 00-56/19-311/l od 19. novembra 2019. godine.

Pristup informacijama iz stava 1 dispozitiva o\og rjeSenja ostvarice se dostavom
informacija, elektronskim putem, na e-mail adresu podnosioca zahtjeva - spi@mans.co.me.

Odbija se zahtjev za pristup informacijama u dijelu koji se odnosi na kopiju svih avansnih
i privremenih situacija koje je izabrani ponudaC dostavio naruCiocu po osnovu javne nabavke
broj 00-56/19-311/1 raspisane 19.11.2019. godine, jer Skup§tina Cme Gore nije u posjedu
trazenih informacija.

Zalba protiv ovog rjeSenja ne odla^e njegovo izvrSenje.

Obrazlozenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice podnije'a je SkupSiini
Cme Gore zahtjev za pristup informacijama, br. 131297 od 8. juna 2020. godine, kojim je
trazila da joj se omoguci pristup „kopiji svih avansnih, privremenih situacija i okonCane
situacije ( faktura) koje je izabrani ponudaC dostavio narufiocu po osnovu javne nabavke broj
00-56/19-311/1 raspisane 19.11.2019. godine".

U postupku po zahtjevu za pristup informacijama, SkupStina Cme Gore je utvrdila da
posjeduje dio trazenih informacija, opisan u stavu 1 dispozitiva rje§enja, te da se u istom ne
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nalaze podaci 5ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz clana 14 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama pa nalazi da predmetni zahtjev u ovom dijelu tieba
usvojiti kao osnovan, u skladu sa Clanom 13 ZaKora o slobodnom pristupu infomiiacijama.

SkupStina Cme Gore je utvrdila da ne posjeduje dio trazenih informacija, opisan u stavu 3
dispozitiva rjeSenja. Naime, u postupcima javnih nabavki, Skupstina Cme Gore vrSi sva
placanja nakon sukcesivnih isporuka roba, u ugo\orenim rokovima, tako da nije bilo
sluCajeva vrsenja ni avansnog pladanja niti placanja po osnovu privremenih situacija.

Zalba na rje§enje ne odlaze izvr§enje, shodno Clanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, odluCeno je kao u dispozitivu rjeSenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjesenja moze se izjaviti ialha Agenciji za zaStitu liCnih
podataka i Slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rjeSenja^eposredno
ili preko Skupstine Cme Gore. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazoi^ i iplati 4,00
eura administrativne takse na ziro racun, br. 907-83001-19, shodno tariftiom ̂ oju if Zakona o
administrativnim taksama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 18/19).

jvicevic
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"lux print" d.o.o.

Podgorica, dr Sale Boiovida 10

Tel: 069-248-258

Email: luxprintdoo@gmail.com

Sajt: www.luxprint.me

Podgorica, 04.12.2019 godine

RACUN br. 497-2019

Otpremnica

Na osnovu:

PIB: 03136132

PDV:30/31-17381-j
Sif. Dj: 7311

SkupStlna Crne _

Podgorica

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10

PIB:

PDV:

K 2lro raeun; 535-16907-89
Vic X
—--Prva

-
oo.

faktuHSemo vam:

Rb NAZIV PROIZVODA/USLUGE JM Kolitiina

Qjena

bez

PDV

Vrijednos

t bez PDV

Rabat

(%)

PDV

Stopa Iznos

Cijena

sa PDV

Vrijedno

St sa PDV

1 Blokovl A6 sa spiralom kom 27 0,78 21,06 21% 4,42 0,94 25,48

2 Grafitne olovke sa stampom kom 27 0,27 7,29 21% 1,53 0,33 8,82

Plat^anje; po isporu£enoj fakturi.

Rok placanja: dana

Za neblagovremeno placanje obraiunavamo zateznu kamatu.

U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

Vrijednost bez PDV:

Iznos rabata:

Osnovica za stopu 21%

PDV po stop! 21%

IZNOS ZA UPLATUe

28,35

0,00

28,35

5,95

34,30

Primio M.P. za "Lux print" d.o.o. Podgorica
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"Lux print" d.o.o.

Podgorica, dr Sale Bozovica 10

Tel: 069-248-258

Email: info@luxprint.me

Sajt: www.luxprint.me

Podgorica, 12.12.2019 godlne

RACUN br. 532-2019
Otpremnica

Na osnovu:

PIB: 03136132

PDV:30/31-17381-6

Sif. Dj: 7311

2iro racun: 535-16907-89
Prva Banka

Ct->NA

S CF^NE GUi^£ ,

"  . 12 . J9_-a
SkupStlna Crne Gore

Podgorica |
Bulevar Svetog Petra Cfe'til^kog 10
PIB:

PDV:

-Oo-sy-11(5"-212^

fakturliemo vam;

Rb

1

NAZIV PROI2VOOA/USLUGE

Blokovi A6 sa spiralom

JM Kolicina

Cijena

bez

PDV

Vrijednos

t bez PDV

Rabat

{%) Stopa

PDV

Iznos

Cijena

sa PDV

Vrijedno

St sa PDV

Rokovnici B5 sa stampom grba Crne Gore
2,34 21% 0,49 0,94 2,83

2 1 natpisa kom 3 2,50 7,50 21% 1,58 3,03 9,08

Plaianje: po isporucenoj fakturi.
Rokplacanja: dana

2a neblagovremeno placanje obracunavamo zateznu kamatu.
U sJucaju spora nadleSan je Privredni sud u Podgorici.

Iznos rabata:

Osnovica za stopu 21%
PDV po stop] 21%

IZNOS ZA UPLATUC

9,84

0,00

9,84

2,07

11,91

a l-:..vNet

Primio

A

za "Lux print" d.o.o. Podgorica



"Lux print" d.o.o.

Podgorica, dr SaSe Boiovl^a 10

Tel: 069-248-258

Email: info@luxprjnt.me
Sajt: www.luxprint.me

Podgorica, 20.01.2020 godine

RACUN br. 12-2020

Otpremnica

Na osnovu;

RIB: 03136132

PDV:30/31-17381-6

Sif. DJ: 7311

CPA
Skupitina Crne Gore

Podgorica

Bulevar Svetog Petra Cetiniskog 10

PIB:

PDV:

^iro ra£un: 510-105281-29
cnrv,-.

okupStina crne

BHOj

VEZA
^^'SS'//2^' £/4

'H'lXiG

fakturiSemo vam:

Rb NAZIV PROIZVODA/USLUGE JM KoliZina

Qjena

bez

PDV

Vrijednos

t bez PDV

Rabat

(%)

PDV

Stopa IztKM
Cijena

saPDV

Vrijedno

St sa PDV

1

Memorandum EN6 A4, papir bijeii lOOgr
offset, 4/0, linjjski zlatotisakgrba kom 100 0,20 20,00 21% 4,20 0,24 24,20

2

Memorandum C6 A4, papir bijeli lOOgr
offset, 4/0, liniiski zlatotisak grba kom 100 0,20 20,00 21% 4,20 0,24 24,20

Placanje: po isporucenoj fakturi.
Rok pla^anja: dana

Za neblagovremeno placanje obracunavamo zateznu kamatu.

U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgoricl.

Vrijednost bez PDV:

Iznos rabata:

Osnovica za stopu 21%

PDV po stop] 21%

IZNOS ZAUPLATUC

40,00

0,00

40,00

8,40

48,40

Si : Nets

Primio

PC' L' &Ci^Cf^U ■

CC 'SQ/fS - 2 V /X

za "Lux print" d.o.o. Podgorica
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"Lux print" d.0.0.

Podgorica, dr SaSe Boiovlda 10

Tel: 069-248-258

Email: info@iuxprint.me

Sajt: www.luxprint.me

Podgorica, 27.01.2020 godine

RACuN br. 27-2020
Otpremnica

RIB: 03136132

PDV;30/31-17381-6

§if. Dj: 7311

SkupStina Crne Gore

Podgorica

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10
PI8:

PDV:

2lro racun: 535-16907-89
Prva Banka

Na osrtovu:
fakturliemo vam;

Rb NAZIV PROIZVODA/USLUGE JM Koli^ina

Cijena

bez

PDV

Vrljednos

t bez PDV

Rabat

(%)

PDV

Stopa fznos
Cijena

sa PDV

Vrijedno

St sa PDV

1 Koverte C4, SOgr, linijski zlatotisak grba kom 100 0,50 50,00 21% 10,50 0,61 60,50

Placanje: po isporucenoj fakturi.
Rok placanja: dana

2a neblagovremeno placanje obraiunavamo zateznu kamatu.
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

Vrljednost bez PDV:

Iznos rabata:

Osnovica za stopu 21%
PDV po stop! 21%

IZNOS ZAUPLATUC

50,00

0,00

50,00

10,50

60,50

ICvNet

Prlmio

Pogop

za "Lux print" d.0.0. Podgorica

DC - i I'l /l-



\

"Lux print" d.o.o.

Podgorica, dr Sale Bozovida 10

Tel; 069-248-258

Email: info@luxprint.me

Sajt: www.luxprint.me

Podgorica, 26.02.2020 godine

RACUN br. 91-2020

Otpremnica

l\ro racun: 535-16907-89
PIB; 03136132 Prva Banka

PDV:30/31-17381-6 - " ' ■■■ ■ '• • '—"■A
Sif. Dj:7311 ,—■ - _S j-sTiVA ChNE GOHE

'
SkupStlna Crne GoiTTe
Podgorica ,—
BulevarSvetog PetraXetinj&kog 10
PIB:

PDV:

' oL6 - (9^- 20
hhjh Z

Na osncvu: fakturisemo vam:

Rb NAZIV PROIZVODA/USLUGE JM Kolicina

Cijena
bez

PDV

Vrijednost
bez PDV

Rabat

(%)

PDV

Stopa Iznos
Cijena
saPDV

Vrijednos
tsaPDV

1 Memorandurtii A4 sa zlatotiskom kom 714 0,25 178,50 21%1 37.49 a3Q 215.99

Placanje: po isporucenoj fakturi.
Rokpladanja: dana
Za neblagovremeno placanje obradunavamo zateznu kamatu.
U slucaju spora nadlezan Je Privredni sud u Podgorici.

Vrijednost bez POV:
Iznos rabata:

Osnovica za stopu 21%
PDV po stop! 21%

IZNOS ZA UPLATU €

178,50
0,00

178,50
37,49

215,99

BlONetB

Prlmio za 'Lux print" do.o. Podgorica
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